
ZARZĄDZENIE NR 329/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 września 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa;  Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: Kieleckiego Parku Technologicznego; 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Wzgórza Zamkowego; Zakładu Obsługi i Informatyki 
Urzędu Miasta Kielce.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

853 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 329/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 09 września 2016r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85203 

85219 

85305 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŻŁOBKI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

             0 

         5 000 

             0 

-        5 000 

-          305 

           305 

         4 500 

-        4 500 

        10 000 

-       10 000 

-       34 730 

-        3 897 

-          536 

         2 695 

-        8 800 

        13 300 

-          325 

           650 

-          960 

-        2 708 

        17 530 

         3 897 

           536 

           960 

-        1 300 

           400 

         7 200 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       35 311 

        22 923 

         5 900 

4419 

4420 

4429 

4700 

4360 

4700 

4270 

4400 

4210 

4260 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4420 

4440 

4520 

4010 

4110 

4120 

4440 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

921 

750 

852 

Dział 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. WZGÓRZE ZAMKOWE 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80110 

80146 

80148 

80150 

92195 

75023 

75095 

85203 

85228 

85295 

GIMNAZJA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-          400 

         4 000 

         6 000 

-        4 000 

-          650 

         3 494 

-        5 200 

-        7 300 

-          194 

        10 000 

            13 

           325 

           300 

        12 000 

-       15 000 

-       12 000 

         5 000 

           100 

         6 611 

         2 461 

           228 

           300 

-        8 000 

         8 000 

         3 500 

-        3 500 

-        1 367 

         1 367 

-          240 

           240 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 000 

-          650 

-        9 200 

        10 338 

             0 

-        8 000 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

4410 

4240 

4270 

4300 

4300 

4210 

4260 

4270 

4440 

4010 

4210 

4280 

3020 

4140 

4170 

4260 

4270 

4280 

4300 

4440 

4520 

4700 

4260 

4300 

4210 

4260 

3110 

4440 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

754 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. KOMENDA MIEJSKA PANSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85201 

85220 

80130 

80142 

80146 

80150 

75411 

85201 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH  ORAZ FUNKCJONARIUSZY 

INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

-        2 000 

-        5 000 

         5 605 

           382 

-          987 

         5 000 

-        5 000 

         2 000 

-        2 000 

-       10 489 

-            1 

             1 

             0 

        10 489 

-       14 023 

        14 023 

         1 000 

-        4 000 

         1 000 

         3 000 

-        1 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 489 

             0 

             0 

        10 489 

             0 

             0 

3110 

4170 

4220 

4300 

4360 

4520 

4170 

4210 

4300 

4700 

4040 

4210 

4440 

4300 

3020 

4050 

4060 

3110 

4220 

4230 

4300 

4520 

Wydatki 

POWIAT 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

700 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 329/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 09 września 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80113 

80195 

70095 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-          100 

           100 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

-          100 

           100 

             0 

4300 

4610 

4590 

6050 

Wydatki 

GMINA 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 329/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1.  Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  305 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Klubu 

Seniora. 

 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usunięcie awarii przyłącza 

wodociągowego przy budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, ul. Posłowicka 98. 

 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia             

w Żłobku Samorządowym i Zakładowym „Uśmiech Malucha”. 

 

 Dział 852, rozdział 85203  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów do terapii 

w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Krzemionkowa. 

 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



2 

 

 Dział 852, rozdział 85228  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.367 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych w Dziale Usług Opiekuńczych. 

 

 Dział 852, rozdział 85295  - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   240 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję programu „Karta Dużej 

Rodziny”. 

 

 Dział 852, rozdział 85201  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

7.987 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Placówki 

Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4 oraz Zespołu Placówek im. Aleksandra 

Kamińskiego „Kamyk”, ul. Toporowskiego 12. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia z umów 

zleceń dla instruktorów terapii zajęciowej oraz opłaty za usługi terapeutyczne                      

i psychologiczne dla wychowanków Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego 

działającej w ramach Zespołu Usług Interwencji Kryzysowej. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania realizowane przez Powiat na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zespołu 

Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, ul. Toporowskiego 12 oraz Placówki 

Opieki Doraźnej „Azyl”, ul. Kołłątaja 4. 

 

 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



3 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w łącznej 

kwocie  71.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości, materiałów biurowych w Szkole Podstawowej Nr 34, usunięcie 

awarii dachu w Szkole Podstawowej Nr 27, podróż służbową dyrektora w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80101/ - 16.645 zł; 

- utworzenie od  września br. dodatkowych oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  w Szkole Podstawowej Nr 34, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10 

/rozdział 80103/ -     22.923 zł; 

- remont łazienek w Przedszkolu Samorządowym Nr 18, wycinkę drzew na placu 

przedszkolnym w Przedszkolu Samorządowym Nr 8 /rozdział 80104/ - 7.600 zł; 

- zakup rzutnika do tablicy multimedialnej, remonty i naprawy sprzętu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 29 /rozdział 80110/ - 10.000 zł; 

- zakup środków czystości na stołówkę w Szkole Podstawowej Nr 34, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 29, środków czystości i opału w Przedszkolu Samorządowym    

Nr 18 /rozdział 80148/ - 3.494 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10 /rozdział 80150/ - 10.338 zł; 

- opłaty za wniesienie skargi kasacyjnej dotyczącej dowozu dziecka do placówki 

oświatowej /rozdział 80195/ - 100 zł. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w łącznej 

kwocie  10.490 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Samorządowym Ośrodku 

Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli /rozdział 80142/ - 1 zł; 

- odprawy z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianego nauczyciela w Zespole 

Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika /rozdział 80150/ - 10.489 zł. 

 

4. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 15.000 zł              

z wydatków bieżących na wydatki majątkowe, tj. na zadanie inwestycyjne pn.: 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty



4 

 

„Wykonanie projektów koncepcyjnych, dokumentacji, ekspertyz i analiz pod budownictwo 

socjalne”. 

 

5. Wzgórze Zamkowe 

Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

27.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

6. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce. 

7. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

14.023 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

Id: CD6B69DC-9904-4C26-8940-BBDA06E0D616. Przyjęty




